
2019年 10月 吉日 

 

お取引先 各位 

 

丸運建設株式会社 

経 理 部 

 

でんさいネット導入に伴うお支払方法変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、お取引先様への代金のお支払方法につきまして、従来の「約束手形」か

ら全銀協の「でんさい（電子記録債権）」へ全面移行することと致しました。 

先にご案内させて頂き「でんさいネット」によるお受け取りにご同意いただいたお取引先様には、

下記の通り切替をさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

また、新たに「でんさいネット」によるお受け取りにご同意いただけるお取引先様は、弊社登録お

取引先様事業所毎に「でんさい支払依頼書」（様式ダウンロード）へ必要事項ご記入の上、ご提出頂

きますようお願い致します。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                          敬具 

                      記 

   １．切 替 開 始 時 期  2019年 10月支払分より（2019年 9月締切分） 

   ２．支払日、支払条件  変更はございません。 

   ３．支 払 通 知 書  でんさい発生時に限りＦＡＸにて通知致します。 

   ４．事 務 手 数 料  発生記録 1件につき 220円(200円＋消費税)を支払額より差し引か 

させて頂きます。 

                                          以上 

 

※ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせ願います。 

    【お問い合わせ先】 丸運建設㈱ 経理部 担当：加藤、廣瀬（℡:025-245-4313） 


